EDENCOR EENCOR

LOGISTICS

Noviembre 21, 2024

PRESTACION DE SERVICIOS EN COMERCIO EXTERIOR, ADUANAS
Y FISCAL 2025

Estimados Clientes y Amigos:

Los invitamos a visitar nuestra pagina Web
WwWWw.csencor.com

Como muchos de ustedes conocen, contamos con dos empresas: “Consultoria y
Servicios ENCOR” y “ENCOR Logistics”. En la primera ofrecemos servicios
integrales de asesoria experta en comercio exterior y aduanas, asi como en materia
de defensa fiscal, respaldada por exfuncionarios clave de SHCP y de Aduanas; y en
la segunda, brindamos soluciones en importacion y exportacion y logistica, asi como
nuestro Programa IMMEX de Servicios de almacenaje y distribucion.

Los invitamos se pongan en contacto e informales de los planes que tenemos para
proporcionales nuestros servicios integrales en el 2025, mediante igualas

mensuales, asi como por horas efectivamente laboradas o por asuntos especificos.

Para mayor informacion y apoyo, favor de comunicarse con los expertos de CS

ENCOR:

Pedro Trejo ptrejo@csencor.com %qlg (%3590 97
Christian Pefiaflor cpenaflor@csencor.com %(3;(%3790 o7
Imelda Salinas isalinas@csencor.com git_lg(?c?ogo 97
Armando Ramirez aramirez@csencor.com 2}(3;5&90 97
Arliss Ayala aayala@csencor.com %(3;(%3890 97
Alan Villarreal avillarreal@csencor.com Eit.lg(?(?esgo o7
Valeria Mendoza consultor@csencor.com Eit.lg(?(?zgo 97

Miguel Contreras mcontreras@csencor.com (55) 4593 1708
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